
 
Dotyczy postępowania: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb podmiotów należących do grupy zakupowej w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2026 r. 

 

Goniądz, 3 października 2023 r.  
 
Zamawiający: Gmina Goniądz, 
Plac 11 Listopada 38, 19-110 Goniądz 
 

Znak referencyjny postępowania: 

FD.271.17.2023 

 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/S 171-537260 z dnia 6 września 2023 r. dot. zadania: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb podmiotów 
należących do grupy zakupowej w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2026 r. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, Zamawiający – Gmina Goniądz informuje o ofertach, które wpłynęły do wyznaczonego terminu 

składania ofert, tj. do dnia 03.10.2023 r. do godziny 10:00 w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz.U. 2023 r., poz. 1605), zwanej dalej 

„ustawą Pzp” - pn.: Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb podmiotów należących do grupy zakupowej w okresie 01.01.2024 r. – 31.12.2026 r. 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 03.10.2023 r. o godzinie 10:15. 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie  
w zł brutto  

(C) 

1 
 
ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce, woj. mazowieckie 
 

46 212 454,87 zł  

2 
 
ENERGA Obrót S. A., Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk, woj. pomorskie 
 

40 844 001,08 zł 

 
 

 
 
Otrzymują:  
- wszyscy Wykonawcy za pośrednictwem strony prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/807308  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/807308

